
ZARZĄDZENIE NR 102.2022 
WÓJTA GMINY KOWALA 

z dnia 1 września 2022 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian w planie dochodów i wydatków budżetu Gminy oraz w planie 
finansowym zadań z  zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie odrębnymi 

ustawami na rok 2022 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022 r. 
poz. 559 ze zm.), art. 249, art. 257, art. 258 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. 
z 2022 r. poz. 1634 ze zm.) oraz § 8 Uchwały Budżetowej Gminy Kowala na rok 2022 Nr  XXXVII.307.2021 
z dnia 28 grudnia 2021 roku zarządza się, co następuje: 

§ 1.  

Wprowadzam zmiany w planie: 

1) dochodów budżetu zgodnie z Załącznikiem Nr 1 do niniejszego Zarządzenia. 

2) wydatków budżetu zgodnie z Załącznikiem Nr 2 do niniejszego Zarządzenia. 

§ 2.  

Zmienia się plan finansowy zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
odrębnymi ustawami na rok 2022 zgodnie z Załącznikiem Nr 3 do niniejszego Zarządzenia. 

§ 3.  

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

   

   

Wójt Gminy Kowala 
 
 

Dariusz Bulski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 02DB11C5-DEC2-4B7B-8F14-310B6FB27444. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 102.2022  Wójta Gminy Kowala z dnia 1 września 2022 roku

Zmiana w Tabeli nr 1 – Plan dochodów budżetu na 2022 rok do uchwały budżetowej Nr XXXVII.307.2021 z dnia 28 grudnia 2021 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 910 443,76 72,89 910 516,65

75095 Pozostała działalność 400 966,76 72,89 401 039,65

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

0,00 72,89 72,89

801 Oświata i wychowanie 2 528 835,09 20 967,00 2 549 802,09

80195 Pozostała działalność 113 217,00 20 967,00 134 184,00

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

0,00 20 967,00 20 967,00

852 Pomoc społeczna 2 731 962,00 39 000,00 2 770 962,00

85295 Pozostała działalność 2 059 085,00 39 000,00 2 098 085,00

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

0,00 39 000,00 39 000,00

855 Rodzina 11 629 325,99 129,00 11 629 454,99

85503 Karta Dużej Rodziny 753,00 129,00 882,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

753,00 129,00 882,00

Razem: 62 895 123,70 60 168,89 62 955 292,59

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 02DB11C5-DEC2-4B7B-8F14-310B6FB27444. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 102.2022 Wójta Gminy Kowala z dnia 1 września 2022 roku

Zmiana w Tabeli nr 2 – Plan wydatków budżetu na 2022 rok do uchwały budżetowej Nr XXXVII.307.2021 z dnia 28 grudnia 2021 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 7 120 529,72 72,89 7 120 602,61

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 5 871 586,81 0,00 5 871 586,81

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 223 598,00 -40 000,00 183 598,00

4300 Zakup usług pozostałych 393 930,00 40 000,00 433 930,00

75095 Pozostała działalność 711 440,76 72,89 711 513,65

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 6 304,20 10 000,00 16 304,20

4350
Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków,
żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

0,00 72,89 72,89

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 20 000,00 -10 000,00 10 000,00

801 Oświata i wychowanie 27 820 365,09 20 967,00 27 841 332,09

80101 Szkoły podstawowe 20 061 805,00 45 967,00 20 107 772,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 432 949,00 26 000,00 458 949,00

4350
Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków,
żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

0,00 20 967,00 20 967,00

4410 Podróże służbowe krajowe 12 750,00 -1 000,00 11 750,00

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 2 174 363,00 -25 000,00 2 149 363,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 6 000,00 1 000,00 7 000,00

4220 Zakup środków żywności 235 030,00 -235 030,00 0,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 6 000,00 -1 000,00 5 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 210 030,00 210 030,00

80104 Przedszkola 3 709 366,00 0,00 3 709 366,00

4220 Zakup środków żywności 511 280,00 -10 000,00 501 280,00

4300 Zakup usług pozostałych 46 172,00 10 000,00 56 172,00

852 Pomoc społeczna 4 363 762,00 39 000,00 4 402 762,00

85295 Pozostała działalność 2 132 530,00 39 000,00 2 171 530,00

3280
Świadczenia związane z udzielaniem pomocy obywatelom
Ukrainy

0,00 38 440,00 38 440,00

4740
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

0,00 467,02 467,02

4850
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

0,00 92,98 92,98

855 Rodzina 11 885 745,99 129,00 11 885 874,99

BeSTia Strona 1 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 02DB11C5-DEC2-4B7B-8F14-310B6FB27444. Podpisany Strona 1



85503 Karta Dużej Rodziny 753,00 129,00 882,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 753,00 129,00 882,00

Razem: 78 866 503,99 60 168,89 78 926 672,88

BeSTia Strona 2 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 02DB11C5-DEC2-4B7B-8F14-310B6FB27444. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 3 do Zarządzenia Nr 102.2022 Wójta Gminy Kowala z dnia 1 września 2022 roku 

Zmiana planu finansowego zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie odrębnymi ustawami na rok 2022 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

855   Rodzina 11 469 016,99 129,00 11 469 145,99 

 85503  Karta Dużej Rodziny 753,00 129,00 882,00 

  2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami 

753,00 129,00 882,00 

Razem: 13 258 592,87 129,00 13 258 721,87 

 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

855   Rodzina 11 469 016,99 129,00 11 469 145,99 

 85503  Karta Dużej Rodziny 753,00 129,00 882,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 753,00 129,00 882,00 

Razem: 13 258 592,87 129,00 13 258 721,87 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 02DB11C5-DEC2-4B7B-8F14-310B6FB27444. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3

